
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 17.04.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

BOE XH & MILER shpk  me NUIS K72105003E, 70% Tiranë Njësia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj 

Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II  dhe ARENA MK shpk me NUIS 

L67619801Q, 30%  Mallakastër, Ballsh, Dukas, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, 

Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF -41187-03-15-2025 

[Supervizion punimesh per objektin: “Ndertimi i Ujesjellesave per fshatrat  Fushebardhe - Zhulat, 

Bashkia Gjirokaster”, në muaj 12 (dymbedhjete) ose ditë 365] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 25.03.2025 Nr.14  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1. Taulant shpk me NUIS K61617040L me oferte ekonomike 2,907,120.81 (dy milionë e nëntëqind 

e shtatë mijë e njëqind e njëzet presje tetëdhjetë e një) 

2. A&E Engineering shpk me NUIS K72113010E me oferte ekonomike 2,925,000 (dy milionë e 

nëntëqind e njëzet e pesë mijë) 

3. Bersant Ylli me NUIS L94017201S me oferte ekonomike 0 leke  

4. Firmitas Studio me NUIS L91708008J me oferte ekonomike 0 leke 

5. G B Civil Engineering me NUIS L51825011V me oferte ekonomike 2,878,990.19(dy milionë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje nëntëmbëdhjetë)leke pa tvsh  

6. BOE HE & SK 11 me NUIS L19008502B 43% dhe HTS COMPANY me NUIS M11619018P 

57% me oferte ekonomike 3,011,241.72(tre milionë e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e një 

presje shtatëdhjetë e dy) leke pa tvsh   

7. HYDRO-ENG CONSULTING me NUIS M11417503F me oferte ekonomike 2,907,197.5(dy 

milionë e nëntëqind e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë presje pesë) leke pa tvsh   

8. Magna Charta me NUIS L92318021H me oferte ekonomike 3,011,241.72(tre milionë e 

njëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e një presje shtatëdhjetë e dy) leke pa tvsh   

9. Net-Group me NUIS  L72023002P me oferte ekonomike 2,905,304.2(Dy milionë e nëntëqind e 

pesë mijë e treqind e katër presje dy) leke pa tvsh   

10. NOVATECH STUDIO me NUIS L01717030C me oferte ekonomike 2,885,893.67 (dy milionë 

e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e shtatë) 

11. BOE XH & MILER shpk  me NUIS K72105003E 70% dhe ARENA MK shpk me NUIS 

L67619801Q 30%  me oferte ekonomike 2,905,749 (Dy milionë e nëntëqind e pesë mijë e 

shtatëqind e dyzet e nëntë) leke pa tvsh   

12. ZENIT & CO me NUIS K61731002D me oferte ekonomike 2,905,304.2 (Dy milionë e nëntëqind 

e pesë mijë e treqind e katër presje dy) leke pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1. Bersant Ylli me NUIS L94017201S me oferte ekonomike 0 leke. OE nuk ka permbushur detyrimin 

per te ngarkuar dokumentacionin e kerkuar ne sistemin e prokurimit elektronik, te percaktuara ne DST. 

Mungesa e dokumentacionit perben shkelje te kritereve te pranueshmerise dhe pengon vleresimin e 

ofertes sipas kushteve te percaktuara nga AK.Ne zbatim te ligjit “Per Prokurimin Publik”,  i ndryshuar 

kjo sjell skualifikimin e OE. 

2. Firmitas Studio me NUIS L91708008J me oferte ekonomike 0 leke. OE nuk ka permbushur 

detyrimin per te ngarkuar dokumentacionin e kerkuar ne sistemin e prokurimit elektronik, te 

percaktuara ne DST. Mungesa e dokumentacionit perben shkelje te kritereve te pranueshmerise dhe 

pengon vleresimin e ofertes sipas kushteve te percaktuara nga AK.Ne zbatim te ligjit “Per Prokurimin 

Publik”,  i ndryshuar kjo sjell skualifikimin e OE. 

3. GB Civil Engineering me NUIS L51825011V me oferte ekonomike 2,878,990.19(dy milionë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje nëntëmbëdhjetë)leke pa tvsh. OE 

ka ofertuar me pak se vlera minimale e mbikqyrjes se objektit e cila eshte llogaritur mbeshtetur ne 

VKM nr.354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. 

4. Net-Group me NUIS  L72023002P me oferte ekonomike 2,905,304.2(Dy milionë e nëntëqind e pesë 

mijë e treqind e katër presje dy) leke pa tvsh . OE ka ofertuar me pak se vlera minimale e mbikqyrjes 

se objektit e cila eshte llogaritur mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit 

te tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. 

5. NOVATECH STUDIO me NUIS L01717030C me oferte ekonomike 2,885,893.67 (dy milionë e 



tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e shtatë). OE ka 

ofertuar me pak se vlera minimale e mbikqyrjes se objektit e cila eshte llogaritur mbeshtetur ne VKM 

nr.354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. 

6. ZENIT & CO me NUIS K61731002D me oferte ekonomike 2,905,304.2 (Dy milionë e nëntëqind e 

pesë mijë e treqind e katër presje dy) leke pa tvsh .OE ka ofertuar me pak se vlera minimale e 

mbikqyrjes se objektit e cila eshte llogaritur mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 “Per 

miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE XH & MILER shpk,  me adrese Tiranë 

Njësia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati 

II  dhe ARENA MK shpk me adrese  Mallakastër, Ballsh, Dukas, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa 

private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,905,749 (Dy milionë e nëntëqind e pesë mijë e shtatëqind e dyzet e nëntë) leke pa tvsh  totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


